Campeonato
de Egpana de Clubes

27 abril - Pamplona

DIVISION DE HONOR - 1 jornada - hombres

5.000m Marcha MASC. en pista Final {27 abril) 18:50

Pto.

5.000m Marcha MASCG. en pista Final {27 abril) 18:50

Pto.

1

Dorsal
1

31

26

25

2

15

16

32

DIVISION DE HONOR - 12 jornada - hombres

Orden

Nombre

Licencia

Alvaro Martin Uriol

Exo684

Jose Ignacio Diaz Yelazquez
Cui3g2

Ruben Castrillo Gonzalez
BU2734

Enrique Fernandez Alvarez
2h2275

Luis Cambronero Lopez
4B1287

Rodrigo Dominguez Fernandez
MNA14540

Jose Fernandez Mieves
GA716919

(f) Jaime De Paz Fraile
L4639

RESULTADOS

Club

Playas de Castellon
UBU-Caja de Burgos
Real Sociedad

Real Sociedad

Playas de Castellon
Grupo ISM Mavarra &t
Grupo ISN Navarra 4t

UBU-Caja de Burgos

Campeonato
de Espana de Clubes

Dorsal

30

3

17

18

29

27

28

Orden

Nombre
Licencia

g Francisco Jose Duran Acufia

GAB171E6
5 Ferran iCaollados Lopez
CT11555
Mil Rodes Llorens
CT15883
Felix Gomez Parra
CT15595
Alberto Pallares Perez
ARTSZ
2 David Cejudo Qlmos
CT14z243
6 kedar Levi Lopez Gil
CT17707
Adria Galin Pons
CT1le532

2013

Fecha Nac.

18/06/19%4
22/11/1979
08/02/1990
20/02/1966
09/06/1993
26/06/1977
03/12/1980

12/09/1998

Resultado
20:08.22(~)
21:11.83(~)
21155 .66(~)
22:05.97
22:14.06
2212275
22:44 .40

27:08.60

2013

RESULTADOS
Club Fecha Nac.
Simply-Scorpio 71 24/07/1993
FC Barcelona 27/1041985
aa Catalunvya 16/06/1996
a4 Catalunya 26/12/1976
Simply-Scorpio 71 09/04/1970
14 Sabadell 0z/06/1988
14 Sabadell 05/05/19380
FC Barcelona 21/05/1993

Horario
nde 17:00 a 20:00h

be)

Ptos

M K

Real Federacion
Espariola de Atletismo

27 abril - Sabadell !‘;

Resultado Ptos
21:27.35 g
21:49.,99 7
22:42.10 3}
230342 5
2315715 4
26:55.29 3

5M
DS(art

2306
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Campeonato
de Egpana de Clubes

DIVISION DE HONOR - 1 jornada - hombres

5.000m Marcha MASC. en pista Final (27 abril}) 18:50

Pta.

1

Dorsal
19

5

9

20

11
12

10

Orden

1

Nombre

Licencia

Marc Tur Pico

IB15151

Diego Garcia Carrera
M33

Francisco Arcilla Aller
L3653

Alex Florez Studer
IB14945

Ivan Pajuela Paredes
EXG6293

David Reyes Afansao
TF5527

Endar Rodriguez Perera
FW360

Jarge Gonzalez Alvaresz
04384

2013

RESULTADOS

Club

5.5, Pontevedra

£.0, Marathon
Universidad Ovieda
5.5, Pontevedra

A.0. Marathon
TenerifeCajaCanarias
TenerifeCajaCanarias

Universidad QOviedo

Campeonato
de Espana de Clubes

DIVISION DE HONOR - 12 jornada - hombres

5.000m Marcha MASC. en pista Final (27 abril) 18:50

Pto.

1

Dorsal

21
24
23

22

Orden
4

g

Nombre

Licencia

Juan Antonio Porras Hidalgo
12194

Juan Antonio Raya Sanchez
13725

Mario Sillero Mesonero
Sad4107

Fabian Bernabe Rama
SEGZ220

Pablo Oliva Reguena
GRZ2849

Antonio Ferrer Navarro
V15299

(f) alejandro Saiz Millan
410387

Jose Serna Lorente

ATZ1Z

Fecha Nac.
3041171994
19/01/1996
14/01/1984
1170541371
27/08/1993
19/03/1993
06/02/1957

29/07/1978

2013

RESULTADOS

Club

Unicaja Atletismao
Unicaja Atletismo
Huracan Fent Cami
Cueva de Merja-UMA
Cueva de Nerja-UMA
Huracan Fent Cami
CA Benacantil

CA Benacantil

Fecha Nac.
19/02/1972
30/01/1993
12/03/1990
13/09/1995
15/10/1998
05/11/1975
22/01/1997

25/11/1967

27 abril - Aranjvez

27 abril - Elche

g K

Real Federacidn
Espaiiola de Atletismo

Resultado Ptos

20:04.91

20:05.39

20:15.02

20:51.28

20:56.09

22:39.61

23:44 41

25:25.61

]
| iy

Real Federacion f
Espafiola de Atletismo —

Resultado Ptos

20:48.06

21:07.03

21:23.13

21:29.85

22:08.22

24,24 .61

2413968

24:41.52

e

4

17
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Campeonato 2013 g F
de Espana de Clubes .. :

DIVISION DE HONOR - P jornada - mujeres 27 abril- Velencia ";

RESULTADOS
R.CAMP, JULLA TAKACS NYERGES 28/04/2012 MAJADAHOND A 21:14.57
5.000m Marcha FEM. en pista Final {27 abril) 18:50
Pto. Dorsal Orden N_umhr_e Club Fecha Mac. Resultado Ptos
Licencia
1 7 g: Andres Gabre Coreelief Playas de Castellon 28/06/1988 26:08.38 5
CE6393
2 2 7 {‘jlag'fS':”gE'es Castera Brugada Valencia Terra i Mar 26/01/1981 26:36.37 7
Samanta Mulloni Martinez . ,
3 5 Z GALEISE Ca Benacantil 19,108/1930 Z26:48.74 &
Mar Martin Fandos :
4 8 5 CE7067 Playas de Castellon 05/05/1998 27123.25 5
Rocio Florido Flarido ;
5 23 4 NALATED Grupo ISH Mavarra At 16/01/1976 2713733 4
6 24 g  Jeronica Coloma Diez Grupo ISM Navarra At 17/02/1981 2810715 3
B34 34
Beatriz Pascual Rodriguez : ¢
1 3 CTRART Valencia Terra i Mar 09/05/1932 Ds

Campeonato 2013 g K
de Espana de Clubes .::-.:

DIVISION DE HONOR - I jornada - mujeres 27 abril - Zaragoza !%

RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. en pista Final (27 abril) 18:50
Pto. Dorsal Orden N_umhr_e Club Fecha Mac. Resultado Ptos
Licencia
Raguel Gonzalez Campos .
1 11 B Aaee FC Barcelona 16/11/1983 23154 25 8
Paula Martinez Cacheiro .
2 12 G FC Barcelona 02/01/1932 254193 7
3 17 1 EE;‘S;’Z Fetnandez Andres Simply-Scorpio 71 28/09/1981 26:25.95 6
4 28 7 Alicia Cristohal Mufioz A valladolid-U.va 18/12/1930 27147 28 5
SGA708
5 20 g gﬁg&ae”'t” Monten Bidezabal Atletisma 15/12/1997 33:03.22 4
19 o4 LUTE GAERG-0AK LOMRTRD Bidezabal Atletisma 16/04/1935 DE(ART.
Hza70 2
Muria Lon Roca ; :
15 5 471937 Simply-Scarpio 71 21/02/1996 DS{ART.2)
27 3 Raguel Leon Asensio A valladolid-U.va 29/04/1991 DE(ART.2)

VABIET
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Campeonato
de Espana de Clubes

DIVISION DE HONOR - ° jornada - mujeres 27 abril - San Sebastian

5.000m Marcha FEM. en pista Final (27 abril) 18:50

Pto.

1

Dorsal

15

13

3z

10

14

16

31

Orden

4

Nombre

Licencia

Maria Jose Guardiola Guerrero
YW15555

Maria Isabel Perez Belloch
TFo4a

Elena Gonzalez Mayo
L4666

Maria Micolas Sola
CT20970

Coral Bja Perez

59945

Ana Cortes Garcia

A10154

{fi Marina Lopez Hernandez
av141a

Mar Juarez Gallardo
CTleg31

2013

§

Real Federacion
Espariola de Atletismo

L

RESULTADOS

Club Fecha Nac. Resultado Ptos
At San Sebastian 25/11/197¢6 2411912 :
Figlagos Inelecma 04/07/1979 26:34.32 7
Sprint Atletismolean 14/10/1999 2614543 &
&# Catalunya 30/06/1998 27:13.99 5
Fiélagos Inelecma 07/03/1993 27167 4
At. San Sebastian 2241271978 29:12 97 3
=print Atletismoleon 24/05/1998 DE(230.,6.4A)

A4 Catalunya 27/019/1993 DE(230.6.4)

Campeonato
de Espana de Clubes

DIVISION DE HONOR - P jornada - muferes

5.000m Marcha FEM. en pista Final (27 abril) 18:55

Pto.

1

Dorsal
4

21

3

22

25

30

29

Orden
=)

g

Nombre

Licencia

Ainhoa Pinedo Gonzalez
Cas029

Zara Alonso Castelo
M2372

Maria Larios Lopez
4B1458

Maria Perez Garcia
GR3379

Ewa Maria Tur Palau
IB15365

Marta Gormez Monge
CABEET

Aroa Diaz Ruiz
13966

2013

Real Federacion
Espafiola de Atletismo

17

RESULTADOS

Club

f.0. Marathon
Cueva de Merja-UMa
A.0. Marathaon
Cueva de Nerja-UMA
Ria Ferrol-C. Arenal
Unicaja Atletisrma

Unicaja Atletisrma

27 abril - Aranjuez

L{ ]

Fecha Nac. Resultado Ptos
17/02/19583 pale it 0 5 g
31/07/1991 23:1532.2- 7
29/10/1992 23135.2- &
29/04/1996 24:04 .5- 5
08/04,/1990 26:43.10 4
07/11/1995 30:51.4- 3
04,/03/1999 D=

1
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